
Hora ini. Hora fin Conjunto
12:15 0:20 12:35 Ceremonia de apertura

12:35 0:10 12:45 Coro Deutscher Männerchor Montevideo, Coral Alemana

12:45 0:10 12:55 Coro Druzhba del Centro Cultural Maximo Gorki, Rusia-Bielorusia-Ucrania

12:55 0:15 13:10 Grupo Schuhplattler del Alpenländerverein Montevideo - Círculo Alpinista

13:10 0:20 13:30 Grupo Glockenthal Volkstanzgruppe de Campo Bom, RS - Brasil

13:30 0:15 13:45 Grupo Altevolkstanzgruppe del Alpenländerverein Montevideo - Círculo Alpinista

13:45 0:30 14:15 Orquesta Los Embajadores del Ritmo de San Jerónimo Norte, Santa Fe - Argentina

14:15 0:20 14:35 Orquesta Tamburitzas y grupo de danzas del Hogar Croata

14:35 0:30 15:05 Grupo Alpenveilchen de Nueva Helvecia - Nueva Helvecia

15:05 0:10 15:15 Coro Deutscher Männerchor Montevideo, Coral Alemana

15:15 0:50 16:05 *********** PAUSA PARA JUEGOS ***************

16:05 0:25 16:30 Grupo  Los Alegres Alpinos de Colonia Suiza - Nueva Helvecia

16:30 0:20 16:50 Conjunto de danzas Polonia del Centro Cultural Polaco Adam Mickiewicz

16:50 0:15 17:05 Banda City of Montevideo Pipe Band, Escocia

17:05 0:15 17:20 Grupo Gintaras de la Colectividad Lituana

17:20 0:15 17:35 Grupo Stelle Campane de AERCU, Regione Campania de Italia    

17:35 0:25 18:00 Grupo Die Lustigen Tiroler - Argentina

18:00 0:15 18:15 Grupo Beriozka -  del Centro Cultural Maximo Gorki, Rusia-Bielorusia-Ucrania

18:15 0:20 18:35 Orquesta Riechinka -  del Centro Cultural Maximo Gorki, Rusia-Bielorusia-Ucrania

18:35 0:20 18:55 Grupo Tünderkert del Hogar Húngaro del Uruguay

18:55 0:30 19:25 Orquesta Los Embajadores del Ritmo de San Herónimo Norte, Santa Fe - Argentina


